

 Pagina:
 Página 1 de 6

 Fecha:
 05/11/2025

 Hora:
 08:22:30

 R00815472.rpt

Usuario: KEYLALORENA

TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2025

Asignado(Q)

95,000.00

Ampliacion(Q)

0.00

Disminucion(Q)

0.00

Vigente(Q)

			Tipo			
Fecha	Descripcion Estructura	Expedient	Expediente	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
01/09/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2869	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 01/09/2025 17:08:25 con número de documento 32238255	756.00	94,244.00
01/09/2025	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2869	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 01/09/2025 17:08:25 con número de documento 32238255	10.00	94,234.00
01/09/2025	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2869	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 01/09/2025 17:08:25 con número de documento 32238255	10.00	94,224.00
01/09/2025	14.02.40.02.00. Piso de Plaza	696	RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 01/09/2025 00:00:00 con número de documento 32237171	850.00	93,374.00
01/09/2025	14.02.40.04.00. Cementerio	2869	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 01/09/2025 17:08:25 con número de documento 32238255	600.00	92,774.00
01/09/2025	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	2869	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 01/09/2025 17:08:25 con número de documento 32238255	160.00	92,614.00
01/09/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	697	RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 01/09/2025 00:00:00 con número de documento 32237256	1,000.00	91,614.00
01/09/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2869	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 01/09/2025 17:08:25 con número de documento 32238255	200.00	91,414.00
01/09/2025	10.01.41.20.01. Multas IUSI 2/1000	2869	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 01/09/2025 17:08:25 con número de documento 32238255	28.00	91,386.00
02/09/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2870	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 02/09/2025 17:27:58 con número de documento 32253912	96.00	91,290.00
02/09/2025	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2870	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 02/09/2025 17:27:58 con número de documento 32253912	300.00	90,990.00
02/09/2025	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	2870	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 02/09/2025 17:27:58 con número de documento 32253912	100.00	90,890.00
02/09/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2870	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 02/09/2025 17:27:58 con número de documento 32253912	40.00	90,850.00
02/09/2025	10.01.41.20.01. Multas IUSI 2/1000	2870	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 02/09/2025 17:27:58 con número de documento 32253912	16.00	90,834.00
03/09/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2871	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 03/09/2025 18:07:31 con número de documento 32267673	108.00	90,726.00
04/09/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2872	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 04/09/2025 17:27:53 con número de documento 32279745	672.00	90,054.00

 Pagina:
 Página 2 de 6

 Fecha:
 05/11/2025

 Hora:
 08:22:30

 R00815472.rpt

Usuario: KEYLALORENA

TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2025

Asignado(Q)

30,000.00

Ampliacion(Q)

0.00

Disminucion(Q)

0.00

Vigente(Q)

					ı	<u> </u>
Fecha	Descripcion Estructura	Expedie	nte Tipo Expediente	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
04/09/2025	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2872	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 04/09/2025 17:27:53 con número de documento 32279745	10.00	90,044.00
04/09/2025	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2872	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 04/09/2025 17:27:53 con número de documento 32279745	10.00	90,034.00
04/09/2025	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2872	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 04/09/2025 17:27:53 con número de documento 32279745	100.00	89,934.00
04/09/2025	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	2872	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 04/09/2025 17:27:53 con número de documento 32279745	42.00	89,892.00
04/09/2025	10.01.41.10.03. IUSI 9/1000	2872	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 04/09/2025 17:27:53 con número de documento 32279745	887.43	89,004.57
04/09/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2872	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 04/09/2025 17:27:53 con número de documento 32279745	200.00	88,804.57
04/09/2025	10.01.41.20.03. Multas IUSI 9/1000	2872	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 04/09/2025 17:27:53 con número de documento 32279745	88.74	88,715.83
05/09/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2873	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 05/09/2025 17:13:09 con número de documento 32367862	192.00	88,523.83
05/09/2025	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2873	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 05/09/2025 17:13:09 con número de documento 32367862	60.00	88,463.83
05/09/2025	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	2873	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 05/09/2025 17:13:09 con número de documento 32367862	44.00	88,419.83
05/09/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2873	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 05/09/2025 17:13:09 con número de documento 32367862	130.00	88,289.83
05/09/2025	11.09.90.99.00. Otros ingresos	2873	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 05/09/2025 17:13:09 con número de documento 32367862	35.00	88,254.83
08/09/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2874	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 08/09/2025 17:26:11 con número de documento 32444244	120.00	88,134.83
08/09/2025	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2874	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 08/09/2025 17:26:11 con número de documento 32444244	250.00	87,884.83
08/09/2025	11.04.10.03.00. Arrendamiento de Sanitarios	2874	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 08/09/2025 17:26:11 con número de documento 32444244	250.00	87,634.83
09/09/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2875	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 09/09/2025 17:18:35 con número de documento 32453666	60.00	87,574.83
09/09/2025	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2875	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 09/09/2025 17:18:35 con número de documento 32453666	30.00	87,544.83



 Pagina:
 Página 3 de 6

 Fecha:
 05/11/2025

 Hora:
 08:22:30

 R00815472.rpt

Usuario: KEYLALORENA

TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2025

Asignado(Q)

2,500.00

Ampliacion(Q)

0.00

Disminucion(Q)

0.00

Vigente(Q)

2,500.00

Fachs	Descripcion Estaveta	Evnadia4	Tipo	Concento	Inguese	Day Decoude:
Fecha	Descripcion Estructura	Expedient	Expediente	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
09/09/2025	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2875	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 09/09/2025 17:18:35 con número de documento 32453666	30.00	87,514.83
09/09/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	698	RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 09/09/2025 00:00:00 con número de documento 32452551	1,080.00	86,434.83
11/09/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2876	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 11/09/2025 20:34:42 con número de documento 32468470	1,000.00	85,434.83
11/09/2025	11.09.90.99.00. Otros ingresos	2876	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 11/09/2025 20:34:42 con número de documento 32468470	25.00	85,409.83
12/09/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2877	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 12/09/2025 17:00:18 con número de documento 32473850	108.00	85,301.83
12/09/2025	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2877	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 12/09/2025 17:00:18 con número de documento 32473850	700.00	84,601.83
12/09/2025	11.04.10.06.00. Arrendamiento de Nichos	2877	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 12/09/2025 17:00:18 con número de documento 32473850	350.00	84,251.83
12/09/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	699	RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 12/09/2025 00:00:00 con número de documento 32473424	1,060.00	83,191.83
12/09/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2877	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 12/09/2025 17:00:18 con número de documento 32473850	1,080.00	82,111.83
16/09/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2878	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 16/09/2025 17:20:30 con número de documento 32481752	12.00	82,099.83
16/09/2025	15.01.31.01.00. Intereses generados por Cuentas Monetarias	488	INGRESO BANCARIO	INTERESES GENERADOS POR CUENTA MONETARIA NO. 3196005028 CUENTA UNICA DEL TESORO SAN MIGUEL POCHUTA, CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DEL 2025	25,224.95	56,874.88
16/09/2025	17.02.10.01.00. Situado Constitucional Para Inversi¿n	212	APORTE CONSTITUCIONAL	Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Septiembre de 2025.POCHUTA, CHIMALTENANGO	792,216.04	-735,341.16
16/09/2025	16.02.10.01.00. Situado Constitucional para Funcionamiento	212	APORTE CONSTITUCIONAL	Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Septiembre de 2025.POCHUTA, CHIMALTENANGO	88,024.00	-823,365.16
16/09/2025	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2878	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 16/09/2025 17:20:30 con número de documento 32481752	10.00	-823,375.16



 Pagina:
 Página 4 de 6

 Fecha:
 05/11/2025

 Hora:
 08:22:30

 R00815472.rpt

Usuario: KEYLALORENA

TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2025

Asignado(Q)

2,500.00

Ampliacion(Q)

0.00

Disminucion(Q)

0.00

Vigente(Q)

2,500.00

Fecha	Descripcion Estructura	Expediente	Tipo	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
16/09/2025	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2878	Expediente CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 16/09/2025 17:20:30 con número de documento 32481752	10.00	-823,385.16
16/09/2025	14.02.40.02.00. Piso de Plaza		RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 16/09/2025 00:00:00 con número de documento 32481027	672.00	-824,057.16
16/09/2025	14.02.40.02.00. Piso de Plaza		CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 16/09/2025 17:20:30 con número de documento 32481752	150.00	-824,207.16
16/09/2025	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales		CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 16/09/2025 17:20:30 con número de documento 32481752	100.00	-824,307.16
16/09/2025	17.02.10.03.00. Impuesto Petroleo y sus Derivados para Inversion		APORTE CONSTITUCIONAL	Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Septiembre de 2025.POCHUTA, CHIMALTENANGO	23,757.27	-848,064.43
16/09/2025	16.02.10.04.00. IMPUESTO CIRCULACION DE VEHICULOS PARA FUNCIONAMIENTO		APORTE CONSTITUCIONAL	Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Septiembre de 2025.POCHUTA, CHIMALTENANGO	2,184.56	-850,248.99
16/09/2025	17.02.10.04.00. Impuesto de Circulacion de Vehiculos para Inversion		APORTE CONSTITUCIONAL	Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Septiembre de 2025.POCHUTA, CHIMALTENANGO	85,198.02	-935,447.01
16/09/2025	16.02.10.05.00. Impuesto al Valor Agregado (IVA-PAZ) para Funcionamiento		APORTE CONSTITUCIONAL	Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Septiembre de 2025.POCHUTA, CHIMALTENANGO	233,679.45	-1,169,126.46
16/09/2025	17.02.10.05.00. Impuesto al Valor Agregado(IVA-PAZ) Inversión		APORTE CONSTITUCIONAL	Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Septiembre de 2025.POCHUTA, CHIMALTENANGO	701,038.35	-1,870,164.81
16/09/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos		RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 16/09/2025 00:00:00 con número de documento 32481051	1,035.00	-1,871,199.81
16/09/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos		CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 16/09/2025 17:20:30 con número de documento 32481752	560.00	-1,871,759.81
17/09/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua		CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 17/09/2025 17:04:09 con número de documento 32488136	72.00	-1,871,831.81
17/09/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos		CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 17/09/2025 17:04:09 con número de documento 32488136	1,740.00	-1,873,571.81

 Pagina:
 Página 5 de 6

 Fecha:
 05/11/2025

 Hora:
 08:22:30

 R00815472.rpt

Usuario: KEYLALORENA

TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2025

Asignado(Q)

95,000.00

Ampliacion(Q)

0.00

Disminucion(Q)

0.00

Vigente(Q)

Fecha	Descripcion Estructura	Expedie	nte Tipo Expediente	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
19/09/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2880	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 18/09/2025 17:13:55 con número de documento 32494400	120.00	-1,873,691.81
19/09/2025	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2880	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 18/09/2025 17:13:55 con número de documento 32494400	450.00	-1,874,141.81
19/09/2025	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	2880	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 18/09/2025 17:13:55 con número de documento 32494400	10.00	-1,874,151.81
19/09/2025	10.01.41.10.02. IUSI 6/1000	2880	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 18/09/2025 17:13:55 con número de documento 32494400	1,732.50	-1,875,884.31
19/09/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2881	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 19/09/2025 17:17:17 con número de documento 32502367	1,200.00	-1,877,084.31
19/09/2025	10.01.41.20.02. Multas IUSI 6/1000	2880	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 18/09/2025 17:13:55 con número de documento 32494400	340.20	-1,877,424.51
22/09/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2882	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 22/09/2025 17:02:55 con número de documento 32508816	492.00	-1,877,916.51
23/09/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2883	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 23/09/2025 17:06:34 con número de documento 32521298	1,696.00	-1,879,612.51
23/09/2025	14.02.40.02.00. Piso de Plaza	703	RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 23/09/2025 00:00:00 con número de documento 32521048	675.00	-1,880,287.51
23/09/2025	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2883	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 23/09/2025 17:06:34 con número de documento 32521298	300.00	-1,880,587.51
23/09/2025	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	2883	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 23/09/2025 17:06:34 con número de documento 32521298	20.00	-1,880,607.51
23/09/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	702	RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 23/09/2025 00:00:00 con número de documento 32521033	1,015.00	-1,881,622.51
23/09/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2883	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 23/09/2025 17:06:34 con número de documento 32521298	200.00	-1,881,822.51
24/09/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2884	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 24/09/2025 17:18:09 con número de documento 32527133	48.00	-1,881,870.51
24/09/2025	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2884	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 24/09/2025 17:18:09 con número de documento 32527133	35.00	-1,881,905.51
24/09/2025	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2884	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 24/09/2025 17:18:09 con número de documento 32527133	35.00	-1,881,940.51
24/09/2025	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2884	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 24/09/2025 17:18:09 con número de documento 32527133	100.00	-1,882,040.51



 Pagina:
 Página 6 de 6

 Fecha:
 05/11/2025

 Hora:
 08:22:30

 R00815472.rpt

Usuario: KEYLALORENA

TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2025

Asignado(Q)

15,000.00

Ampliacion(Q)

0.00

Disminucion(Q)

0.00

Vigente(Q)

						T
Fecha	Descripcion Estructura	Expedient	Tipo e Expediente	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
24/09/2025	10.01.41.10.02. IUSI 6/1000	2884	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 24/09/2025 17:18:09 con número de documento 32527133	108.70	-1,882,149.21
24/09/2025	10.01.41.10.03. IUSI 9/1000	2884	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 24/09/2025 17:18:09 con número de documento 32:527133	5,106.55	-1,887,255.76
24/09/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2884	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 24/09/2025 17:18:09 con número de documento 32527133	80.00	-1,887,335.76
24/09/2025	10.01.41.20.03. Multas IUSI 9/1000	2884	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 24/09/2025 17:18:09 con número de documento 32527133	6,975.00	-1,894,310.76
25/09/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2885	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 25/09/2025 17:12:21 con número de documento 32532363	12.00	-1,894,322.76
25/09/2025	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2885	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 25/09/2025 17:12:21 con número de documento 32532363	10.00	-1,894,332.76
25/09/2025	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2885	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 25/09/2025 17:12:21 con número de documento 32532363	10.00	-1,894,342.76
25/09/2025	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2885	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 25/09/2025 17:12:21 con número de documento 32532363	5,000.00	-1,899,342.76
25/09/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2885	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 25/09/2025 17:12:21 con número de documento 32532363	80.00	-1,899,422.76